
Ohje toimintaterapeutille asiakkaiden rekrytoimiseen haastatteluihin 
 
Valta-kehittämishankkeen koulutuksessa ja työpajoissa sinua tuetaan soveltamaan valmentavaa 
työtapaa toimintaterapiaan. Kehittämishankkeen rinnalla toteutetaan arviointitutkimus, jonka 
tavoitteena on arvioida ja kuvata kehittämishankkeen tavoitteiden saavuttamista. 
 
Arviointitutkimusta varten haastattelemme vapaaehtoisia asiakkaita, joiden toimintaterapeutti on 
osallistunut kehittämishankkeen työpajoihin ja soveltanut valmentavaa työtapaa osaksi 
toimintaterapiaa. Tavoittelemme haastatteluun 1) yli 18-vuotiaita kuntoutujia ja 2) yli 18-
vuotiaita kuntoutujien lähihenkilöitä (kuntoutuja voi olla alaikäinen). Kuntoutujat ja 
lähihenkilöt haastatellaan yksittäin. Tutkimukseen osallistuvien kuntoutujien ja lähihenkilöiden ei 
tarvitse olla samasta perheestä.  
 
Haastateltavien tavoittamiseksi pyydämme apuasi tiedon välittämisessä omille asiakkaillesi. 
Käytännössä prosessi menisi näin:  
 

1) Hankkeen nettisivuilta löytyy ”Tiedote tutkimuksesta kuntoutujille ja lähihenkilöille”. Voit 
tulostaa sen itsellesi tai ladata sähköisenä versiona.   
 

2) Anna tiedote niille yli 18-vuotiaille asiakkaillesi (kuntoutujille ja lähihenkilöille), joiden 
kanssa sovellat valmentavaa työtapaa toimintaterapiassa. Voit antaa tiedotteen missä tahansa 
vaiheessa kehittämishanketta. 

 
3) Jos asiakkaasi vaikuttaa olevan alustavasti kiinnostunut osallistumaan haastatteluun, kysy, 

haluaako hän olla suoraan yhteydessä tutkijoihin vai haluaako hän, että välität hänen 
yhteystietonsa tutkijoille. Tutkijoiden yhteystiedot ovat tiedotteessa. 

 
4) Tutkija kertoo osallistumisesta kiinnostuneille tarkemmin tutkimuksesta ja sopii heidän 

kanssaan yksilöhaastattelun ajan, mikäli he haluavat osallistua haastatteluun. Haastattelut 
toteutetaan puhelimella tai videopuheluna ja ne nauhoitetaan. 

 
Huom! Tutkimuksen tuloksia raportoitaessa asiakkaiden ja toimintaterapeuttien tietoja ei 
yhdistetä. Toisin sanoen emme raportoinnissa suhteuta kyselyissä ja haastatteluissa mahdollisesti 
kertomiasi tietoja asiakkaidesi haastatteluissa kertomiin tietoihin. 

 
Suurkiitos avustasi haastateltavien tavoittamisessa! 
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